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Paralel yapının ABD'de siyasetçilere bağış adı altında rüşvet verip geziye göndermesiyle
sağladığı saltanat son buluyor.

ABD Kongre üyesi Raul M. Grijalva, Akşam'ın haberine göre; ABD Eğitim Bakanlığı'na bir
mektup yazarak ülkede faaliyet gösteren paralel yapıya ait 'Concept Charter School' adlı okul
grubu hakkındaki soruşturmaların derinleştirilmesi ve karanlık kalan noktaların açıklığa
kavuşturulmasını istedi.

TÜRKİYE GEZİSİNE GÖNDERİLEN İSİM

Örgütün üstüne giden Grijalva daha önce de ABD'deki dernek ve vakıfları aracılığıyla iki kez
Türkiye gezisine gönderilen bir isim. Böylece ilk kez paralel yapıyla içli dışlı olan üst düzey bir
ABD'li siyasetçi açıkça örgüte savaş açarken, paralel yapının ABD'deki desteğini de kaybetmeye
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ABD'li siyasetçi açıkça örgüte savaş açarken, paralel yapının ABD'deki desteğini de kaybetmeye
başladığı ortaya çıkmış oldu.

HARCAMALARIN YÜZDE 23'Ü AÇIKLANMADI

ABD Kongre üyesi Raul M. Grijalva, Illinois, Indiana ve Ohio'da "Concept Charter School"
bünyesindeki 19 okula yapılan baskın ve soruşturmaların ardından diğer eyaletlerde de benzer
soruşturmalar yürütüldüğünü belirtti. Mektupta, Concept Charter School bünyesindeki 130
okulun 25 eyalette aktif olduğunu ancak 2015'te yürütülen soruşturmalarda ele geçirilen 225
belgedeki harcamaların yüzde 23'ünün halen açıklanmadığı vurgulandı.

FETÖ ÖRGÜTÜNE İLK KEZ DÜŞMAN OLDULAR

Raul M. Grijalva daha önce cemaate ait olan ABD'deki 'Pacifica Institute / West America Turkic
Council' tarafından 2 bin 452 dolara mal olan bir geziye katıldı. Kongre üyesi Grijalva, yine
cemaate ait olan Rumi Forum tarafından da 3 bin dolarlık bir Türkiye gezisine gönderildi.
Böylece ilk kez paralel yapıyla içli dışlı olan Kongre üyesi örgüt hakkında yürütülen
soruşturmaların derinleştirilmesi yönünde bir talepte bulundu.
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#okullar#okullar
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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